
Zarządzenie Nr 17/12 
Wójta Gminy Świętajno 

  z dnia 16 kwietna 2012 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego Gminy 
Świętajno przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione art.3 ust. 3 ustawy                          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
 

  Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr III/15/06  Rady Gminy Świętajno          
z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie określenia trybu postępowania zlecenia zadania i udzielania 
dotacji z budżetu gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których 
nie ma zastosowania ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego Gminy Świętajno w 2012 roku 
w zakresie: 
– integracja i aktywizacja społeczności lokalnej. 
 
 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 
 
 

§ 3 
 
 
Informacje o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jej zamieszczenie: 
– w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świętajno, 
– na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świętajno, 
– na stronie internetowej Urzędu Gminy Świętajno. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        Wójt 
 

        Janina Trus 
 

 


